



平成 29 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ト
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 江 崇 文
(コード番号：1436)
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 尾 崎 昌 宏
(03-5778-9436)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 6 月 29 日開催の取締役会にて、平成 29 年 7 月 28 日開催予定の第 9 回定時株主総会に下記のとおり、定款の一部変更議案を付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社の多様な事業展開に備えるため、事業の目的事項を追加いたします。事業の目的事項の追加に伴い、現行定款第 2 条(目的)の変更をいたします。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催予定日	平成 29 年 7 月 28 日
定款変更の効力発生予定日	平成 29 年 7 月 28 日

以 上

【別紙】

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現 行 定 款	変 更 案
<p style="text-align: center;">第1章 総 則</p> <p>第1条 (条文省略) (目 的)</p> <p>第2条 <u>当社は、次の事業を営むこと</u> <u>を目的とする。</u></p> <p>1. ～12. (条文省略) (新設) (新設) (新設) (新設) (新設) (新設) (新設)</p> <p>13. (条文省略)</p> <p>第3条～第5条 (現行どおり) 第2章～第7章 第6条～第44条 (現行どおり)</p>	<p style="text-align: center;">第1章 総 則</p> <p>第1条 (現行どおり) (目 的)</p> <p>第2条 <u>当社は、次の事業を営むこと、並</u> <u>びに次の事業を営む会社およびこれ</u> <u>に相当する事業を営む外国会社の株</u> <u>式または持分を所有することによ</u> <u>り、当該会社の事業活動を支配・管</u> <u>理することを目的とする。</u></p> <p>1. ～12. (現行どおり)</p> <p>13. <u>不動産特定共同事業法に基づく事業</u></p> <p>14. <u>通貨の売買並びに両替、その媒介並</u> <u>びに取次ぎおよび代理業務</u></p> <p>15. <u>外国為替及び外国貿易法における外</u> <u>国為替取引等に係る通貨および金融</u> <u>商品の売買並びに売買取引の受託、</u> <u>取次ぎ業務</u></p> <p>16. <u>金銭の貸付および金銭の貸借の媒</u> <u>介、斡旋、それに付随する保証業務</u></p> <p>17. <u>家賃保証および回収に関する業務</u></p> <p>18. <u>不動産取引に関する保証および債務</u> <u>買取を含めた信用供与</u></p> <p>19. <u>金融商品取引法に規定する金融商品</u> <u>取引業</u></p> <p>20. <u>前号のほか、金融サービスおよびそ</u> <u>れに付帯または関連する業務</u></p> <p>21. (現行どおり)</p> <p>第3条～第5条 (現行どおり) 第2章～第7章 第6条～第44条 (現行どおり)</p>